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Действителен с 28.08.2023 года

1. Точность стабилизации ± 5,7%  
2. Число ступеней автоматического регулирования — 9 ст.

3. Предельный диапазон входных напряжений:  105-265 V (60-265 V)
Модель

NORMA 3500 3.5 12

120÷260

25,300
NORMA 5000 5 15 28,800
NORMA 7500 7.5 20 32,900
NORMA 9000 9 21 38,400
NORMA 12000 12 27 49,100
NORMA 15000 15 34 64,200
NORMA 20000 20 35 74,900

1. Точность стабилизации ±4,8%  
2. Число ступеней автоматического регулирования — 12 ст.

3. Предельный диапазон входных напряжений:  105-285 V (60-285 V)
Модель

NORMA Exclusive 5000 5 15

120÷275

30,600
NORMA Exclusive 7500 7.5 20 35,600
NORMA Exclusive 9000 9 21 41,600
NORMA Exclusive 12000 12 27 52,500
NORMA Exclusive 15000 15 34 66,700
NORMA Exclusive 20000 20 35 79,400

                                                   
+7(495)150-25-57                                       
                  +7(928)758-83-68                     
                                    +7(985)511-22-00 

www.energoteh.su

                                              Стабилизаторы однофазные 
NORMA

Мощность,
кВА

Масса,
кг

не более

й диапазон
входного

Напряжения, 

Цена, руб
Розница

                                              Стабилизаторы однофазные 
NORMA Exclusive

Мощность,
кВА

Масса,
кг

не более

й диапазон
входного

Напряжения, 

Цена, руб
Розница

http://www.energoteh.su/
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1. Точность стабилизации ±4,3%  
2. Мультиуровневая защита по току 
3. Многофункциональный ЖК дисплей

4. Защита на повышенное напряжение
5. Полный спектр внутренних и внешних защит
6.Предельный диапазон входных напряжений: 110-270 V  (60-270 V)

Модель
OPTIMUM+ 5000 5 17

125÷260

34,700
OPTIMUM+ 7500 7.5 20 39,200
OPTIMUM+ 9000 9 21 46,900
OPTIMUM+ 12000 12 26 55,400
OPTIMUM+ 15000 15 34 78,900
OPTIMUM+ 20000 20 35 93,100

1. Точность стабилизации ±3% 
2. Мультиуровневая защита по току 
3. Многофункциональный ЖК дисплей

4. Защита на повышенное напряжение
5. Полный спектр внутренних и внешних защит
6. Предельный диапазон входных напряжений: 120-280 V (60-280 V)

Модель
STANDARD  5000 5 17

140÷265

38,500
STANDARD  7500 7.5 21 43,500
STANDARD  9000 9 21 52,000
STANDARD  12000 12 26 67,200
STANDARD  15000 15 34 87,200
STANDARD  20000 20 35 100,200
STANDARD  35000 35 100 193,800
STANDARD  50000 50 110 257,100
STANDARD  75000 75 195 502,900
STANDARD  100000 100 210 663,400

                                         Стабилизаторы однофазные 
OPTIMUM +

Мощность,
кВА

Масса,
кг

не более

й диапазон
входного

Напряжения, 

Цена, руб
Розница

                                              Стабилизаторы однофазные 
STANDARD

Мощность,
кВА

Масса,
кг

не более

й диапазон
входного

Напряжения, 

Цена, руб
Розница
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1. Точность стабилизации ±4,3%  
2. Мультиуровневая защита по току 
3. Многофункциональный ЖК дисплей

4. Защита на повышенное напряжение
5. Полный спектр внутренних и внешних защит
6. Предельный диапазон входных напряжений: 100-295 V (60-295 V)

Модель
INFINITY   5000 5 17

115÷285

40,400
INFINITY   7500 7.5 21 45,600
INFINITY   9000 9 22 54,600
INFINITY   12000 12 26 70,500
INFINITY   15000 15 35 91,600
INFINITY   20000 20 36 105,300
INFINITY   35000 35 100 203,500
INFINITY   50000 50 110 270,000
INFINITY   75000 75 195 527,500
INFINITY   100000 100 210 696,500

Стабилизаторы однофазные UNIVERSAL

1. Точность стабилизации ±1,5%  
2. Мультиуровневая защита по току 
3. Многофункциональный ЖК дисплей

4. Защита на повышенное напряжение
5. Полный спектр внутренних и внешних защит
6. Предельный диапазон входных напряжений: 120-280 V (60-280 V)

Модель
UNIVERSAL 5000 5 18

145÷260

44,100
UNIVERSAL 7500 7.5 22 49,600
UNIVERSAL 9000 9 23 57,900
UNIVERSAL 12000 12 27 78,200
UNIVERSAL 15000 15 35 110,200
UNIVERSAL 20000 20 36 121,700

                                                             Стабилизаторы 
однофазные INFINITY 

Мощность,
кВА

Масса,
кг

не более

й диапазон
входного

Напряжения, 

Цена, руб
Розница

Мощность,
кВА

Масса,
кг

не более

й диапазон
входного

Напряжения, 

Цена, руб
Розница
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1. Точность стабилизации ±3%  
2. Мультиуровневая защита по току 
3. Число ступеней автоматического регулирования — 20 ст.
4. Многофункциональный ЖК дисплей
5. Защита на повышенное напряжение
6. Полный спектр внутренних и внешних защит
7.Допустимая кратковременная перегрузка 120% (в течении 10 сек)

8.Предельный диапазон входных напряжений: 120-310 V
Модель

PRIME 6000 6 25

140÷290

53,200
PRIME 9000 9 36 65,600
PRIME 12000 12 41 99,400
PRIME 15000 15 52 107,800
PRIME 20000 20 54 118,200

                                              Стабилизаторы однофазные TOP

1. Точность стабилизации ±1,5%  
2. Мультиуровневая защита по току 
3. Число ступеней автоматического регулирования — 36 ст.
4. Многофункциональный ЖК дисплей
5. Защита на повышенное напряжение
6. Полный спектр внутренних и внешних защит
7.Допустимая кратковременная перегрузка 150% (в течении 10 сек), 200% (в течении 5 сек), 400%

8. Предельный диапазон входных напряжений: 125-305 V
Модель

TOP 6000 6 25

145÷280

59,100
TOP 9000 9 37 70,500
TOP 12000 12 42 111,200
TOP 15000 15 53 121,400
TOP 20000 20 55 131,500

                                              Стабилизаторы однофазные 
PRIME

Мощность,
кВА

Масса,
кг

не более

й диапазон
входного

Напряжения, 

Цена, руб
Розница

Мощность,
кВА

Масса,
кг

не более

й диапазон
входного

Напряжения, 

Цена, руб
Розница
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1. Точность стабилизации ± 6%  
2. Число ступеней автоматического регулирования — 9 ст.
3.  Предельный диапазон входных напряжений: 130-310 V

Модель
NORMA 3500(HV) 3.5 12

150÷300

26,600
NORMA 5000(HV) 5 15 30,200
NORMA 7500(HV) 7.5 20 34,500
NORMA 9000(HV) 9 21 40,300
NORMA 12000(HV) 12 27 51,600
NORMA 15000(HV) 15 34 67,400
NORMA 20000(HV) 20 35 78,600

1. Точность стабилизации ± 4,5%  
2. Мультиуровневая защита по току 
3. Многофункциональный ЖК дисплей
4. Защита на повышенное напряжение
5. Полный спектр внутренних и внешних защит
Предельный диапазон входных напряжений: (LV)85-230V; (HV)145-310V

Модель
OPTIMUM+ 5000(LV) 5 17

95÷220

34,700
OPTIMUM+ 7500(LV) 7.5 20 39,200
OPTIMUM+ 9000(LV) 9 21 46,900
OPTIMUM+ 12000(LV) 12 26 55,400
OPTIMUM+ 15000(LV) 15 34 78,900
OPTIMUM+ 20000(LV) 20 35 93,100

OPTIMUM+ 5000(HV) 5 17

165÷300

36,400
OPTIMUM+ 7500(HV) 7.5 20 41,200
OPTIMUM+ 9000(HV) 9 21 49,200
OPTIMUM+ 12000(HV) 12 26 58,200
OPTIMUM+ 15000(HV) 15 34 82,800
OPTIMUM+ 20000(HV) 20 35 97,700

w
w
w.
en

    +7(495)150-25-
57;    +7(928)758-
83-68;    
+7(985)511-22-00 

                                              Стабилизаторы 
однофазные NORMA

Мощность,
кВА

Масса,
кг

не более

й диапазон
входного

Напряжения, 

Цена, руб
Розница

                                         Стабилизаторы однофазные 
OPTIMUM +

Мощность,
кВА

Масса,
кг

не более

й диапазон
входного

Напряжения, 

Цена, руб
Розница
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1. Точность стабилизации ± 3%  
2. Мультиуровневая защита по току 
3. Многофункциональный ЖК дисплей
4. Защита на повышенное напряжение
5. Полный спектр внутренних и внешних защит
Предельный диапазон входных напряжений: (LV)85-215V;  (HV)150-305V

Модель
STANDARD  5000(LV) 5 17

100÷205

38,500
STANDARD  7500(LV) 7.5 21 43,500
STANDARD  9000(LV) 9 21 52,000
STANDARD  12000(LV) 12 26 67,200
STANDARD  15000(LV) 15 34 87,200
STANDARD  20000(LV) 20 35 100,200

STANDARD  5000(HV) 5 17

175÷290

40,400
STANDARD  7500(HV) 7.5 21 45,700
STANDARD  9000(HV) 9 21 54,600
STANDARD  12000(HV) 12 26 70,600
STANDARD  15000(HV) 15 34 91,600
STANDARD  20000(HV) 20 35 105,200
STANDARD  35000 (HV) 35 100 203,500
STANDARD  50000 (HV) 50 110 269,900

Стабилизаторы однофазные UNIVERSAL

1. Точность стабилизации ± 1,5%  
2. Мультиуровневая защита по току 
3. Многофункциональный ЖК дисплей
4. Защита на повышенное напряжение
5. Полный спектр внутренних и внешних защит
Предельный диапазон входных напряжений: (LV)85-225V;  (HV)145-310V

Модель
UNIVERSAL 5000(LV) 5 18

100÷210

44,100
UNIVERSAL 7500(LV) 7.5 22 49,600
UNIVERSAL 9000(LV) 9 23 57,900
UNIVERSAL 12000(LV) 12 27 78,200
UNIVERSAL 15000(LV) 15 35 110,200
UNIVERSAL 20000(LV) 20 36 121,700

UNIVERSAL 5000 (HV) 5 18

175÷290

46,300
UNIVERSAL 7500 (HV) 7.5 22 52,100
UNIVERSAL 9000 (HV) 9 23 60,800
UNIVERSAL 12000 (HV) 12 27 82,100
UNIVERSAL 15000 (HV) 15 35 115,700
UNIVERSAL 20000 (HV) 20 36 127,800

                                              Стабилизаторы 
однофазные STANDARD

Мощность,
кВА

Масса,
кг

не более

й диапазон
входного

Напряжения, 

Цена, руб
Розница

Мощность,
кВА

Масса,
кг

не более

й диапазон
входного

Напряжения, 

Цена, руб
Розница
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 Стабилизаторы  OPTIMUM+ трехфазные

Модель
OPTIMUM+ 5000х3 15 66

220÷450

116,100
OPTIMUM+ 7500х3 23 72 129,600
OPTIMUM+ 9000х3 27 74 152,700
OPTIMUM+ 12000х3 36 95 180,200
OPTIMUM+ 15000х3 45 114 250,700
OPTIMUM+ 20000х3 60 125 294,300

OPTIMUM+ 5000(HV)х3 15 66

285÷520

121,200
OPTIMUM+ 7500(HV)х3 23 72 135,600
OPTIMUM+ 9000(HV)х3 27 74 159,600
OPTIMUM+ 12000(HV)х3 36 95 188,600
OPTIMUM+ 15000(HV)х3 45 114 262,400
OPTIMUM+ 20000(HV)х3 60 125 308,100

 Стабилизаторы  STANDARD трёхфазные
Модель

STANDARD  5000х3 15 66

245÷460

127,500
STANDARD  7500х3 22.5 72 142,500
STANDARD  9000х3 27 74 168,000
STANDARD  12000х3 36 95 215,600
STANDARD  15000х3 45 114 275,600
STANDARD  20000х3 60 125 315,600
STANDARD  35000х3 105 336 672,300
STANDARD  50000х3 150 369 894,300
STANDARD  75000х3 225 655 1,705,900
STANDARD  100000х3 300 710 2,251,000

STANDARD  5000х3(HV) 15 66

305÷500

133,200
STANDARD  7500х3(HV) 22.5 72 149,100
STANDARD  9000х3(HV) 27 74 175,800
STANDARD  12000х3(HV) 36 95 225,800
STANDARD  15000х3(HV) 45 114 288,800
STANDARD  20000х3(HV) 60 125 330,600
STANDARD  35000х3(HV) 105 336 701,400
STANDARD  50000х3(HV) 150 369 932,700

www.e
nergote
h.su    +7(495)150-25-57;    

+7(928)758-83-68;    +7(985)511-
22-00 

Мощность,
кВА

Масса,
кг

не более

диапазон
Входного 

линейного

Цена, руб
Розница

Мощность,
кВА

Масса,
кг

не более

диапазон
входного 

линейного

Цена, руб
Розница
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 Стабилизаторы  INFINITY  трёхфазные
Модель

INFINITY   5000х3 15 66

200÷495

133,200
INFINITY   7500х3 22.5 72 148,800
INFINITY   9000х3 27 77 175,800
INFINITY   12000х3 36 95 225,500
INFINITY   15000х3 45 117 288,800
INFINITY   20000х3 60 125 330,900
INFINITY   35000х3 105 336 701,400
INFINITY   50000х3 150 369 933,000
INFINITY   75000х3 225 655 1,779,700
INFINITY   100000х3 300 710 2,350,300

Стабилизаторы  UNIVERSAL  трёхфазные
Модель

UNIVERSAL 5000х3 5 66

250÷450

144,300
UNIVERSAL 7500х3 7.5 72 160,800
UNIVERSAL 9000х3 9 77 185,700
UNIVERSAL 12000х3 12 95 248,600
UNIVERSAL 15000х3 15 117 344,600
UNIVERSAL 20000х3 20 125 380,100

UNIVERSAL 5000 (HV)х3 5 66

305÷500

150,900
UNIVERSAL 7500 (HV)х3 7.5 72 168,300
UNIVERSAL 9000 (HV)х3 9 77 194,400
UNIVERSAL 12000 (HV)х3 12 95 260,300
UNIVERSAL 15000 (HV)х3 15 117 361,100
UNIVERSAL 20000 (HV)х3 20 125 398,400

Мощность,
кВА

Масса,
кг

не более

диапазон
Входного 

линейного

Цена, руб
Розница

Мощность,
кВА

Масса,
кг

не более

диапазон
Входного 

линейного

Цена, руб
Розница
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 Стабилизаторы  PRIME  трёхфазные
Модель

PRIME 6000х3 18 95

242÷502

198,600
PRIME 9000х3 27 128 235,800
PRIME 12000х3 36 146 348,000
PRIME 15000х3 45 179 373,200
PRIME 20000х3 60 185 404,400

 Стабилизаторы  ТОР  трёхфазные
Модель

TOP 6000х3 18 95

251÷485

216,300
TOP 9000х3 27 131 250,500
TOP 12000х3 36 149 383,400
TOP 15000х3 45 182 414,000
TOP 20000х3 60 188 444,300

Мощность,
кВА

Масса,
кг

не более

диапазон
Входного 

линейного

Цена, руб
Розница

Мощность,
кВА

Масса,
кг

не более

диапазон
Входного 

линейного

Цена, руб
Розница
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Модель

15-36 18 300х340х1800 41,200
45-60 19 300х385х1800 48,600

Модель

18-27 20 300х500х1500 39,000
36-60 23 350х600х1500 49,800

Модель

18-27 17 300х500х1500 21,500
36-60 20 350х600х1500 29,600

    +7(495)150-25-57;    
+7(928)758-83-68;    
+7(985)511-22-00 

Стойка к трехфазным стабилизаторам +БКС+БС  
STANDARD, OPTIMUM+, UNIVERSAL, INFINITY

Мощность,
кВА

Масса,
кг

не более

Габариты, 
ГхШхВ, мм

Цена, руб
Розницабайпасом (БКС+БС) 

байпасом (БКС+БС) 

Стойка к трехфазным стабилизаторам +БКС+БС  
PRIME и TOP

Мощность,
кВА

Масса,
кг

не более

Габариты, 
ГхШхВ, мм

Цена, руб
Розницаи ручным по фазным 

и ручным по фазным 

Стойка к трехфазным стабилизаторам   PRIME и 
TOP

Мощность,
кВА

Масса,
кг

не более

Габариты, 
ГхШхВ, мм

Цена, руб
Розница6-9 кВА 

12-20 кВА  



Доп. к трехфазным
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Модель

15-27 11 235х425х350 23,200
36-60 14 235х525х350 39,000
105 36 315х745х670 90,900
150 39 315х745х670 123,000
225 70 500х800х1600 197,200
300 80 500х800х1600 260,800

Модель

5-20 21 290х650х550 31,200
6-20 28 390х855х510 37,000

Модель

15-60 69 365х695х1650 97,700
18-60 64 425х895х1515 103,500

Модуль трехфазного внешнего байпаса и 
синхронизации фаз (БКС)

Мощность,
кВА

Масса,
кг

не более

Габариты, 
ГхШхВ, мм

Цена, руб
Розницабайпасом

байпасом
байпасом
байпасом
байпасом
байпасом

                   Всепогодный Однофазный шкаф с 
внешним байпасом и синхронизацией фаз  (IP 33)

Мощность,
кВА

Масса,
кг

не более

Габариты, 
ГхШхВ, мм

Цена, руб
РозницаUNIVERSAL, 

 20 ква PRIME и ТОР

                   Всепогодный Трехфазный шкаф с 
внешним байпасом и синхронизацией фаз  (IP 33)

Мощность,
кВА

Масса,
кг

не более

Габариты, 
ГхШхВ, мм

Цена, руб
РозницаUNIVERSAL, 

 20 ква PRIME и ТОР
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